АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «06»   ноября  2018                                                                                                          № 70
О проведении открытого аукциона

на право заключения договора аренды

земельного участка, находящего в

муниципальной собственности Администрации

Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, федерального закона от 23.06.2014г. №  171 «О внесении  изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательный акты Российской Федерации»

Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1.Провести открытый аукцион  на право заключения договора аренды земельного участка (далее – Участки):

Лот № 1 – земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 67:24:0020105:406, находящийся по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, вблизи д.Погорелово (далее – Участок), для использования в целях – для сельскохозяйственного производства, общей площадью 693000 (шестьсот девяноста три тысячи) кв.м..

Лот № 2 – земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 67:24:0020105:407, находящийся по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, вблизи д.Погорелово (далее – Участок), для использования в целях – для сельскохозяйственного производства, общей площадью 120000 (сто двадцать тысяч) кв.м..

Лот № 3 – земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 67:24:0020105:408, находящийся по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, вблизи д.Погорелово (далее – Участок), для использования в целях – для сельскохозяйственного производства, общей площадью 578000 (пятьсот семьдесят восемь тысяч) кв.м..

Лот № 4 –  земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 67:24:0020105:409, находящийся по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, северо-восточная часть КК 67:24:0020105 (далее – Участок), для использования в целях – для сельскохозяйственного производства, общей площадью 280000 (двести восемьдесят тысяч) кв.м..

Лот № 5 – земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 67:24:0020105:410, находящийся по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, в 1800 м на юго-запад от д.Буда (далее – Участок), для использования в целях – для сельскохозяйственного производства, общей площадью 623000 (шестьсот двадцать три тысячи) кв.м..

           Лот № 6 – земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 67:24:0020105:411, находящийся по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, вблизи д.Рязаново-Ворошилово (далее – Участок), для использования в целях – для сельскохозяйственного производства, общей площадью 938400 (девятьсот тридцать восемь тысяч четыреста) кв.м..
          Лот № 7 – земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 67:24:0020105:412, находящийся по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, в 500 м на запад от д.Рязаново-Ворошилово (далее – Участок), для использования в целях – для сельскохозяйственного производства, общей площадью 311000 (триста одиннадцать тысяч) кв.м..

         Лот № 8 – земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 67:24:0020105:413, находящийся по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, вблизи д.Рязаново-Азенчеево (далее – Участок), для использования в целях – для сельскохозяйственного производства, общей площадью 1410000 (один миллион четыреста десять тысяч) кв.м..
         Лот № 9 – земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 67:24:0020105:414, находящийся по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, юго-восточная часть КК 67:24:0020105 (далее – Участок), для использования в целях – для сельскохозяйственного производства, общей площадью 835000 (восемьсот тридцать пять тысяч) кв.м..
        Лот № 10 – земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 67:24:0020105:415, находящийся по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, вблизи д.Гневково (далее – Участок), для использования в целях – для сельскохозяйственного производства, общей площадью 639200 (шестьсот тридцать девять тысяч двести) кв.м..

2.Установить:

2.1. Начальную  цену на право заключения договора аренды Участка  в размере ежегодной арендной платы, составляющую в размере 0,3 процента его кадастровой стоимости:

Лот № 1 – Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка установлена в размере ежегодной арендной платы, в размере 0,3 процентов кадастровой стоимости земельного участка – 3534 (три тысячи пятьсот тридцать четыре) рубля 30 копеек.

Лот № 2 – Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка установлена в размере ежегодной арендной платы, в размере 0,3 процентов кадастровой стоимости земельного участка – 612 (шестьсот двенадцать) рублей 00 копеек.

Лот № 3 – Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка установлена в размере ежегодной арендной платы, в размере 0,3 процентов кадастровой стоимости земельного участка – 1734 (одна тысяча семьсот тридцать четыре) рубля 00 копеек.

Лот № 4 –  Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка установлена в размере ежегодной арендной платы, в размере 0,3 процентов кадастровой стоимости земельного участка – 1428 (одна тысяча четыреста двадцать восемь) рублей 00 копеек.

Лот № 5 – Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка установлена в размере ежегодной арендной платы, в размере 0,3 процентов кадастровой стоимости земельного участка – 3177 (три тысячи сто семьдесят семь) рублей 30 копеек.

Лот № 6 – Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка установлена в размере ежегодной арендной платы, в размере 0,3 процентов кадастровой стоимости земельного участка – 2815 (две тысячи восемьсот пятнадцать) рублей 20 копеек.
Лот № 7 – Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка установлена в размере ежегодной арендной платы, в размере 0,3 процентов кадастровой стоимости земельного участка – 1586 (одна тысяча пятьсот восемьдесят шесть) рублей 00 копеек.
Лот № 8 – Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка установлена в размере ежегодной арендной платы, в размере 0,3 процентов кадастровой стоимости земельного участка – 7191 (семь тысяч сто девяносто один) рубль 00 копеек.
Лот № 9 – Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка установлена в размере ежегодной арендной платы, в размере 0,3 процентов кадастровой стоимости земельного участка – 4258 (четыре тысячи двести пятьдесят восемь) рублей 50 копеек.
Лот № 10 – Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка установлена в размере ежегодной арендной платы, в размере 0,3 процентов кадастровой стоимости земельного участка – 1917 (одна тысяча девятьсот семнадцать) рублей 60 копеек.

2.2. Шаг аукциона:

- лот № 1 – в сумме 106 (сто шесть) рублей 03 копейки.

- лот № 2 – в сумме 18 (восемнадцать) рублей 36 копеек.

- лот № 3 – в сумме 52 (пятьдесят два) рубля 02 копейки.

- лот № 4 – в сумме 42 (сорок два) рубля 84 копейки.

- лот № 5 – в сумме 95 (девяноста пять) рублей 32 копейки.

- лот № 6 – в сумме 84 (восемьдесят четыре) рубля 46 копеек.
- лот № 7 – в сумме 47 (сорок семь) рублей 58 копеек.

- лот № 8 – в сумме 215 (двести пятнадцать) рублей 73 копейки

- лот № 9 – в сумме 127 (сто двадцать семь) рублей 76 копеек.

- лот № 10 – в сумме 57 (пятьдесят семь) рублей 53 копейки.

         3. Менеджеру Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области подготовить необходимые материалы и документы по проведению открытого аукциона.
Глава  муниципального  образования

Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                                     В.П. Старченкова